謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧いただいております下記商品につきまして、諸般の事情により

販売終了の運びとなりましたのでご案内申し上げます。

甚だ勝手ではございますが、何卒よろしくご周知のほどお願い申し上げます。

弊社品番

464091

246921

※商品在庫の状況により、販売終了日が変更になる場合がございます。

バトラーデンタルフロス　＃9５０PJ 4901616 206960
2024年

8月中旬頃

24年6月21日発売
バトラーデンタルフロス

オリジナル　ボンディング

令和６年6月

謹白

記

【販売終了品】

JANコード 販売終了目安 代替品商品名

代替品はございませんニューソルトA　100g 4901616 ５００５８７
2024年

7月下旬頃

商品販売終了のお知らせ